
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3559 – Rondonópolis Quinta - Feira, 24 de Setembro de 2015 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3559 – Rondonópolis Quinta - Feira, 24 de Setembro de 2015 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 

N.º 22/2015. 

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”. 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, localizada à 

Avenida Duque de Caxias, n.º 526, Bairro Vila Aurora, 

torna público para conhecimento dos interessados que por 

ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-

MT., que através de sua Comissão Permanente de 

Licitação, realizará a tomada de preços em epígrafe às 

14:00 horas do dia 14 de outubro de 2015, na sala de 

Licitações da Secretaria Municipal de Administração, a 

abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo os 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e PROPOSTA 

COMERCIAL, respectivamente, para a aquisição do 

seguinte objeto: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 

AGRIMENSURA COM ELABORAÇÃO DE PROJETO 

PLANIALTIMÉTRICO GEORREFERENCIADO, PLANTAS 

PLANIALTIMÉTRICAS, E RECONSTITUIÇÃO DOS 

MAPAS E MATRÍCULA DOS IMÓVEIS LOCALIZADOS 

AO LONGO DAS MARGENS DO RIBEIRÃO ARAREAU, 

ENTRE O LOTEAMENTO PARQUE DAS LARANJEIRAS 

NO ANEL VIÁRIO E A DESEMBOCADURA COM O RIO 

VERMELHO, NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS – MT. 

 

Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital 

completo, na sede da Prefeitura Municipal de 

Rondonópolis-MT, no endereço acima citado, no horário 

das 13:00 às 18:00 horas, mediante apresentação de CD-

ROM ou PEN DRIVE, retirar no site 

www.rondonopolis.mt.gov.br, ou solicitar através do e-

mail licitacaorondonopolis@hotmail.com.  

 

Rondonópolis-MT, 24 de setembro de 2015. 

 

 

 

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI 

Presidente da C.P. Licitação 

 

______________________________________________ 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 

N.º 26/2015. 

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”. 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICRO 

EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

LEI 147-2014 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, localizada à 

Avenida Duque de Caxias, n.º 526, Bairro Vila Aurora, 

torna público para conhecimento dos interessados que por 

ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-

MT., que através de sua Comissão Permanente de 

Licitação, realizará a tomada de preços em epígrafe às 

14:00 horas do dia 13 de outubro de 2015, na sala de 

Licitações da Secretaria Municipal de Administração, a 

abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo os 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e PROPOSTA 

COMERCIAL, respectivamente, para a aquisição do 

seguinte objeto: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE 

ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A SEGUINTES OBRA: 

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE 

ÁGUA TIPO TAÇA PARA ATENDER AS ENCESSIDADES 

DO HOSPITAL DA CRIANÇA WILMA BOHAC 

FRANCISCO – PEDIATRIA MUNICIPAL LOCALIZADO 

NA RUA DOM OSÓRIO MACHADO, Nº 720, NO BAIRRO 

JARDIM SANTA MARTA, MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS-MT. 

 

Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital 

completo, na sede da Prefeitura Municipal de 

Rondonópolis-MT, no endereço acima citado, no horário 

das 13:00 às 18:00 horas, mediante apresentação de CD-

ROM ou PEN DRIVE, retirar no site 

www.rondonopolis.mt.gov.br, ou solicitar através do e-

mail licitacaorondonopolis@hotmail.com.  

 

Rondonópolis-MT, 24 de setembro de 2015. 

 

 

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI 

Presidente da C.P. Licitação 

 

_____________________________________________ 

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/
mailto:licitacaorondonopolis@hotmail.com
http://www.rondonopolis.mt.gov.br/
mailto:licitacaorondonopolis@hotmail.com


Diário Oficial - DIORONDON Nº 3559 – Rondonópolis Quinta - Feira, 24 de Setembro de 2015 

    3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Memo nº. 1797/DRH/SMS                         

Rondonópolis/MT, 24 de setembro de 2015. 

 

Ao Senhor Gerente do Diário Oficial 

Assunto: publicação de retorno do auxílio-doença 

 

 

Solicitamos a publicação de retorno do período de licença 

da servidora abaixo relacionada, conforme comunicado de 

decisão do INSS. 

 

NOME 
MATRÍCU

LA 
SECR. 

DATA 

RETORNO 

NUMERO 

DO 

BENEFICIO 

Maria 

Aparecida 
Lopes do 

Nascimento  

195510 Saúde 25/09/2015 6116284012 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

ZENAIDE MARIA MARTINS 

GERENTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

 

 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

ASPOLER - ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO 

PODER LEGISLATIVO DE RONDONÓPOLIS 

 
 

EDITAL DE ELEIÇÃO Nº 01/2015 

 

 

A Associação dos Servidores do Poder Legislativo de 

Rondonópolis - ASPOLER, por determinação do seu 

Presidente João Monteiro Salgado, através da 1ª 

Secretária Geral Maria Raquel Garcia legalmente 

eleitos conforme Ata nº 06/2013 de 09.11.2013, torna 

público aos interessados que, o prazo para INSCRIÇÃO 

DE CHAPAS para concorrer à eleição da Associação será 

nos dias 25 a 30 de Setembro de 2015, das 13h00min às 

18h00min, em sua sede, sito a Avenida Cafelândia, 434, 

Bairro La Salle Anexo à Câmara Municipal. Também 

torna público aos interessados que, conforme decisão da 

diretoria fica determinada a data de 01 de Novembro de 

2015 para a ELEIÇÃO da nova Diretoria para o exercício 

de 2016/2017. O local será divulgado no mural da 

Associação em sua sede. 

    

AFIXE-SE  

PUBLIQUE-SE. 

 

 Rondonópolis, 24 de Setembro de 2015. 

 

   

 

 

JOÃO MONTEIRO SALGADO 

Presidente da ASPOLER 

 

 

 

 

MARIA RAQUEL GARCIA 

Secretária Geral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 


		2015-09-25T11:06:26-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




